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Kielce, dnia 07.05.2009 r.

EZ/ZP/25/09
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę materiałów medycznych dla Oddziału Okulistyki WSZZ w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Pytanie 1, dot. §2 ust. 4 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostaw w przypadku wystąpienia pilnej potrzeby z 24 godz. na 48 godz.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 2

Pytanie 2, dot. projektu umowy
Mając na uwadze art. 144 ust. 1 ustawy PZP, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie do projektu umów zapisów, umożliwiających zmianę umów w następującym zakresie:
Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następujących przypadkach:

A) Zmiany cen brutto po zmianie stawki Vat

B) Modyfikacji składu zestawów do operacji ze względu na zmianę stosownych technik operacyjnych, przy zachowaniu ceny jednostkowej zestawu

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 3

Pytanie 3, dot. § 2 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pierwszą dostawę jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów, akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji po 6 tygodniach od podpisania umowy, a do tego czasu dostawy zestawów zastępczych o przybliżonym składzie? Jeśli tak, to prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 4

Pytanie 4, dot. Zadania 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na soczewkę wewnątrzgałkową zwijalną, trzyczęściową o stopniu uwodnienia poniżej 0,5% o dioptrażu od +6,0 do +30,0 D, przy zachowaniu pozostałych parametrów?.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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